
GRADSKI MUZEJ VARAŽDIN 
               MUZEJSKO VIJEĆE 
 Šetalište Josipa Jurja Strossmayera 3 
     
 U Varaždinu,  9. 12. 2016. godine 
 
KLASA: 612-05/16-01/192 
URBROJ: 2186-89-16-3 
 
 
 Na temelju članka 31. Statuta Gradskog muzeja Varaždin („Službeni vjesnik Grada 
Varaždina“ broj 2/16), Muzejsko vijeće Gradskog muzeja Varaždin na svojoj 4. redovnoj 
sjednici održanoj dana 9. 12. 2016.godine donosi              
 
 
 
                                                      

O D L U K U  O 
PRIJEDLOGU IZMJENA I DOPUNA FINANCIJSKOG PLANA ZA 2 016. 

GODINU ZA GRADSKI MUZEJ VARAŽDIN 
 
 
  

I. 
 
 

Usvaja se u cijelosti Prijedlog izmjena i dopuna financijskog plana   
 
Gradskog muzeja Varaždin  za 2016. godinu za sve izvore. 
 

 
 
 

II. 
 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
                                                 Predsjednica Muzejskog vijeća 
       Gradskog muzeja Varaždin: 
       Mira Visković  
 
 
  



 
 
GRADSKI MUZEJ VARAŽDIN 
               MUZEJSKO VIJEĆE 
 Šetalište Josipa Jurja Strossmayera 3 
     
 U Varaždinu, 9. 12. 2016. godine 
 
KLASA: 612-05/16-01/192 
URBROJ: 2186-89-16-4 
 
 
 Na temelju članka 31. Statuta Gradskog muzeja Varaždin („Službeni vjesnik Grada 
Varaždina“ broj 2/16), Muzejsko vijeće Gradskog muzeja Varaždin na svojoj 4. redovnoj 
sjednici održanoj dana 9. 12. 2016.godine donosi              
 
     
 
                                                 O D L U K U 
O DAVANJU SUGLASNOSTI  ZA KORIŠTENJE PRIZEMNOG PROS TORA KULE 
STRAŽARNICE HRVATSKOM DRUŠTVU LIKOVNIH UMJETNIKA VA RAŽDIN 

 
 

I. 
 

Gradski muzej Varaždin ustupa na korištenje Hrvatskom društvu likovnih  
 
umjetnika Varaždin prizemni prostor Kule stražarnice na rok do godine 
 
dana tj. najkasnije do 31. 12. 2017. godine.  
 
Za korištenje prostora Hrvatsko društvo likovnih umjetnika Varaždin  
 
obavezno je plaćati paušalni iznos od 500,00 kuna mjesečno. 

 
                                                    

II. 
 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 
 
                                                 Predsjednica Muzejskog vijeća 
       Gradskog muzeja Varaždin: 
       Mira Visković  
 



GRADSKI MUZEJ VARAŽDIN 
               MUZEJSKO VIJEĆE 
 Šetalište Josipa Jurja Strossmayera 3 
     
 U Varaždinu,  9. 12. 2016. godine 
 
KLASA: 612-05/16-01/192 
URBROJ: 2186-89-16-5 
 
 
 
 Na temelju članka 31. Statuta Gradskog muzeja Varaždin („Službeni vjesnik Grada 
Varaždina“ broj 2/16), Muzejsko vijeće Gradskog muzeja Varaždin na svojoj 4. redovnoj 
sjednici održanoj dana 9. 12. 2016.godine donosi              
 
 
                                                      
                                                 O D L U K U  O 

PRIJEDLOGU IZMJENA I DOPUNA STATUTA 
GRADSKOG MUZEJA VARAŽDIN 

 
  

I. 
 
 

Usvaja se Prijedlog izmjena i dopuna Statuta Gradskog muzeja Varaždin,  
 
KLASA: 612-05/16-01/177, URBROJ: 2186-89-16-2. 

 
 
 

II. 
 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
                                                 Predsjednica Muzejskog vijeća 
       Gradskog muzeja Varaždin: 
       Mira Visković  
 
 
 
  
                                                                          


